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AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 264 del 25/03/2024

OGGETTO: Contratto ponte per I'affidamento della fornitura di farmaci e soluzioni infusionali va-
rie e del dispositivo medico “sacca di glicina 1,5% da 300ml”, non ricompresi in
convenzioni centralizzate attive, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50,
comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, in attesa di aggiudicazione di nuova conven-
zione centralizzata: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.8 DEL 3.1.2024
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- sono in uso presso 'ASST della Valcamonica farmaci e soluzioni infusionali varie non ri-
compresi in nessuna convenzione di ARIA SpA attualmente attiva;

- tali farmaci e soluzioni infusionali, riportati nell’allegato prospetto dei fabbisogni, ad oggi
sono stati acquistati in economia;

- si rende necessario regolarizzare la fornitura dei farmaci e delle soluzioni infusionali in que -
stione, al fine di garantire la presenza degli stessi presso i Reparti utilizzatori;

- si rende necessario, inoltre, regolarizzare la fornitura del dispositivo medico “Sacca glicina
3000ml” non ricompreso in nessuna convenzione centralizzata attiva e, ad oggi, acquistato in eco-
nomia;

- sono previste nel corso dell’esercizio 2024, da parte di ARIA SpA, le attivazioni delle con-
venzioni denominate “ARIA_2024_008.1", “ARIA_2023_011.16" e “ARIA_2023_011.14";

- in data 4.1.2024 é stata rilasciata da Aria SpA specifica autorizzazione, qui allegata, per
procedere in autonomia relativamente all’affidamento della fornitura dei farmaci in questione, nelle
more dell’attivazione di nuove convenzioni centralizzate;

PREMESSO inoltre che:

- con nota protocollo interno ASST n.1104/24, agli atti, il Direttore della SC Farmacia Ospe-
daliera e Territoriale ha richiesto ad SC Gestione acquisti (provveditorato - economato) di procede-
re alla predisposizione delle attivita necessarie al fine di garantire la fornitura presso i reparti utiliz-
zatori dei farmaci e del dispositivo medico di cui all’allegato prospetto dei fabbisogni, in attesa di
aggiudicazione da parte di ARIA SpA delle convenzioni “ARIA_2024 008.17, “ARIA_2023_011.16"
e “ARIA_2023 011.14”, previste nel corso dell’esercizio 2024,

PRESO ATTO che:

- Regione Lombardia con DGR n.XI1/1511 del 13.12.2023 disciplina il quadro economico pro-
grammatorio in ordine alla gestione del SSR per I'esercizio 2024 ribadendo I'importanza, per una
corretta razionalizzazione della spesa, per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilita di
adesione ai contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle
categorie merceologiche del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia gia stata programmata
un'iniziativa ARIA;

CONSIDERATO che:

- & possibile procedere all'affidamento della fornitura in oggetto ai sensi dell’art.50, co.1,
lett.b), del D.Lgs n.36/2023, alle medesime condizioni in essere in quanto I'affidamento a ciascun
fornitore non superi 'importo previsto da detta normativa;

- con decreto n.715/2023 & stato approvato il Regolamento aziendale per gli acquisti sotto
soglia che prevede all’art.4 la non applicazione del criterio di rotazione in caso di affidamento
mediante contratto ponte stipulato in attesa di attivazione di Convenzioni regionali o nazionali o di
aggiudicazione di procedure espletate da altri enti del SSR in aggregazione o con “clausola di a-
desione” vista la breve durata dell’affidamento;

- la fornitura oggetto del presente provvedimento rientra tra le categorie merceologiche del
settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi
indirizzi esplicativi ma la scrivente ha ricevuto autorizzazione da parte di Aria SpA per procedere
con gli acquisti in oggetto;

- la fornitura & stata inserita nella programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi
per il biennio 2023-2024 approvata con il Decreto n.696/2022 ed aggiornata con il Decreto n.
185/2023 (CUI FO3775830981202300001 - FO3775830981202300036);
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CONSIDERATO inoltre che:

- i fornitori sono in possesso delle pregresse esperienze richieste e che in beni oggetto del
presente provvedimento sono di prima contrattualizzazione;

- con Lettera di Invito registrata al prot. ASST n.6924/24 si & provveduto ad indire procedura
per l'affidamento della fornitura di soluzioni infusionali varie e del dispositivo medico “sacca di gli-
cina 1,5% da 300ml”, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lett.b), del D.Lgs
n.36/2023 - ID SinTel 180783320, invitando a presentare offerta la Baxter SpA,;

- con Lettera di Invito registrata al prot. ASST n.6925/24 si & provveduto ad indire procedura
per |'affidamento della fornitura dei farmaci “Enterogermina 4mlid/5ml - p.a. spore di bacillus clausii
poliantibiotico resistente” e “buscopan 20mg - p.a. n-butilbromuro di joscina”, mediante affidamen-
to diretto ai sensi dell’art.50, co.1, lett.b), del D.Lgs. 36/2023 - ID SinTel 180784402, invitando a
presentare offerta la Codifi Srl;

VERIFICATO che, trattandosi di importo superiore ad € 5.000,00, la scrivente ASST ¢ tenuta
a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o al sistema telematico messo a disposizione dalla
centrale di riferimento per lo svolgimento delle procedure per gli acquisti di beni e servizi, ai sensi
dell’art.1 comma 450 della Legge n.296/2006 e ss.mm.ii;

CONSIDERATO inoltre che:

- con pec registrata al protocollo ASST n.6308/24, la GE Healthcare Srl ha confermato il
mantenimento del prezzo del farmaco “Visipaque 270mg” ad oggi acquistato in economia;

- trattandosi di importo inferiore ad € 5.000,00, la scrivente ASST pud procedere autonoma-
mente anche mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a Consip-Mepa né al sistema
telematico messo a disposizione dalla centrale di riferimento per lo svolgimento delle procedure
per gli acquisti di beni e servizi, ai sensi dell’art,1 co.450 della Legge n.296/2006 e ss.mm.ii;

DATO ATTO che per 'esercizio 2024 la spesa di cui al presente provvedimento risulta in
linea a quella sostenuta nell’esercizio 2023;

ATTESO che il Responsabile della struttura competente all'acquisto, di concerto con i relativi
centri di responsabilita, monitorera nel prossimo periodo I'andamento della spesa affinché possa-
no essere garantiti sia lo svolgimento dell'attivita che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lom-
bardia;

VISTI:

- gli allegati denominati “documento d’offerta” presentati su piattaforma SinTel dagli Operatori
Economici Baxter SpA e Opella Healthcare ltaly srl;

- la comunicazione, conservata agli atti, con la quale la GE Healthcare Srl ha confermato la
quotazione attualmente in essere per il farmaco “Visipaque 270mg”;

- l'allegata autorizzazione di ARIA SpA, con la quale si autorizzava la presente ASST a
procedere in autonomia al fine di garantire la fornitura dei farmaci e del dispositivo medicoo in
questione, presso i Reparti utilizzatori;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la comple-
tezza dell’istruttoria;

ACQUISITE altresi:

- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita” in
ordine alla regolarita contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione
dell’'esercizio 2024;

- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita” in
ordine alla regolarita contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione
dell’esercizio 2025;
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DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di aggiudicare, mediante piattaforma SinTel, I'affidamento diretto per la fornitura di farmaci
e soluzioni infusionali varie e del dispositivo medico “sacca di glicina 1,5% da 300ml” non ricom-
presi in convenzioni centralizzate attive, per il periodo 27.3.2024-26.3.2025, agli Operatori Econo-
mici e alle condizioni riportate nei documenti denominati “Documento d’'offerta” generati dalla
piattaforma SinTel e nel prospetto dei fabbisogni che, allegati al presente provvedimento, ne for-
mano parte integrante e sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando possibili
modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivante dall’aggiudicazione da parte di ARIA SpA
delle nuove convenzioni centralizzate denominate “ARIA 2024 008.17, “ARIA_ 2023 011.16" e
“‘ARIA_2023 011.147;

3 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento € pari ad € 28.027,90 (di
cui € 2.932,86 per IVA al 10-22%);

4 - di nominare quale RUP la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione
acquisti (provveditorato-economato) e quale DEC la Dr.ssa Claudia Benuzzi Dirigente Farmacista,
coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

5 - di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio Sindaca-
le, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14, della LR
n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L.
n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Ufficio/Servizio ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)
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OGGETTO: CONTRATTO PONTE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FARMACI E
SOLUZIONI INFUSIONALI VARIE E DEL DISPOSITIVO MEDICO “SACCA DI
GLICINA 1,5% DA 300ML”, NON RICOMPRESI IN CONVENZIONI
CENTRALIZZATE ATTIVE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO Al SENSI
DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D.LGS. 36/2023, IN ATTESA DI
AGGIUDICAZIONE DI NUOVA CONVENZIONE CENTRALIZZATA:
AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di determinazione sopra citata.

Data, 21/03/2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore della SC “Bilancio, programmazione fina nziaria e contabilita” attesta la regolarita contabile
della spesa complessiva pari ad € 12.152,70 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio
2024, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza Conto economico (_2entro Bila_nci_o Bil_anc_io Totale Annotazioni
di costo Sanitario Territoriale
27.3.2024- 4001000101 Identificato in fase
Dy Farmaceutici: specialita medicinali con di scarico ai €7.298,02 €0,00 €7.298,02
31.12.2024 ! )
AlC singoli cdc
27.3.2024- 4001000102 Identificato in fase
D Farmaceutici: specialita medicinali di scarico ai € 3.010,04 €0,00 € 3.010,04
31.12.2024 B . h
soluzioni con AIC singoli cdc
27.3.2024- 4001000408 Identificato in fase
PP Dispositivi medici: disinfettanti, prodotti di scarico ai € 1.844,64 €0,00 € 1.844,64
31.12.2024 e P S ! h
sterilizzanti e dispositivi vari—cnd D, S, V singoli cdc
TOTALE €12.152,70 €0,00 €12.152,70

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita” attesta che l'importo di €
15.875,21 complessivo verra considerato in sede di redazione del Bilancio economico di previsione
dell'esercizio 2025 in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento
sono:

TABELLA COSTI (esercizi successivi)

Competenza Conto economico (._:entro Blla_ncl_o Bll_anc_lo Totale Annotazioni
di costo Sanitario Territoriale
1.1.2025- 4001000101 Identificato in fase
~ Farmaceutici: specialita medicinali con di scarico ai €9.741,69 €0,00 €9.741,69
26.3.2025 ’ h
AlC singoli cdc
1.1.2025- 4001000102 Identificato in fase
~ A Farmaceutici: specialita medicinali di scarico ai €3.674,00 €0,00 € 3.674,00
26.3.2025 S . h
soluzioni con AIC singoli cdc
1.1.2025- 4001000408 Identificato in fase
26 3 2025 Dispositivi medici: disinfettanti, prodotti di scarico ai € 2.459,52 €0,00 € 2.459,52
e sterilizzanti e dispositivi vari—cnd D, S, V singoli cdc
TOTALE €15.875,21 €0,00 €15.875,21

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCl (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo pud essere compilato nei modi seguenti:

1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "ldentificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura & utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non € identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilita mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice

Breno, 22.03.2024
IL DIRETTORE DELLA SC
“Bilancio, programmagzione finanziaria e contabilita”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



FORNITORE DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE UPNF:$§§?O 2024 2025 IMPORTO 2024 | IMPORTO 2025 | C.E. ciG
BAXTER S.P.A. SACCA GLICINA 1,5 3000 ML (lva 22%) rep DM 360316 € 3,6000| 420 560 € 1.512,00 €2.016,00, 4.1.408
BAXTER S.P.A. FISIOLOGICA 1L SACCA 2 accessi 035715059 € 0,9200 1.670 2.000 € 1.536,40 €1.840,00( 4.1.102 BOE950FFB0
BAXTER S.P.A. FISIOLOGICA KABI 500ML VETRO 030942623 € 0,6000| 2.000 2.500 € 1.200,00 € 1.500,00( 4.1.102
GE HEALTHCARE S.R.L. VISIPAQUE 270 100ML 029354141 € 30,0000 11 15 € 330,00 €450,00, 4.1.101 BOE972478B
OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. [ENTEROGERMINA 4MLD/5ML FIALA OS 013046077 €0,7682 7.500 10.000 €5.761,50 €7.682,000 4.1.101
BOE960283A
OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. |BUSCOPAN 20MG FIALE 006979037 € 0,3017| 1.800 2.400 € 543,06 €724,08] 4.1.101
TOTALI LE. €10.882,96 €14.212,08
IVA 10% €937,10 €1.219,61
lva 22% € 332,64 € 443,52
TOTALI L.C. €12.152,70 €15.875.21]
COMPLESSIVO LE. € 25.095,04
IVA 10-22% €2.932,86
COMPLESSIVO L.C. €28.027,90
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Documento d’offerta

Sommario

Informazioni sull’affidamento diretto
Informazioni sul fornitore .........
Offerta .......ooevevviviiiiiininn.
Sublotti dell’offerta ..................

Soluzioni infusionali - Baxter

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura
Nome Ente
Identificativo della procedura

Codice Gara

Soluzioni infusionali - Baxter
ASST DELLA VALCAMONICA
180783320

714_2024_058

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale

Offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:
Risposta:

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche

dell’offerta

BAXTER S.p.A.

Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Dichiaro di accettare termini e condizioni
Documentazione amministrativa (Parametro Amministrativo)

Inserire nell'apposito campo “Documentazione amministrati-
va”: * M AGRM 031 “Autodichiarazione del fornitore”, alle-
gata alla presente, compilata e sottoscritta digitalmente; « M
AGRM 016 “richiesta dati fornitori” allegato alla presente,
compilato e sottoscritto digitalmente; * DGUE — Documento
di Gara unico Europeo, sottoscritto digitalmente, ai sensi del
D.P.R. 445/2000, dal legale rappresentante dell’ operatore eco-
nomico Nel DGUE gli operatori dovranno attestare il posses-
so dei requisiti generali di cui agli artt. 94 e 95 del Codice.
Patto d’Integrita in materia di contratti pubblici della Regione
Lombardia e degli Enti del Sistema Regionale di cui alla DGR
n. XI/1751 del 17/06/2019, allegato alla presente sottoscritto
digitalmente;

baxter documentzione.zip




Documento d’offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche
dell’offerta

Base dell’asta

Opzione proroga (mesi)
Opzione rinnovo (mesi)
Opzione rinnovo (importo)
Modalita di acquisizione

Mesi modalita di acquisizione

Sublotti dell’offerta

Sublotto
Offerta economica (in cifre)

Unita di misura

Dimensioni: 1 MB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): U4dJjirlDGq6xgcywo0918Q==

Hash(SHA-1-Hex):
62ad9961735f154€989021565ee186199a06¢934

Hash(SHA-256-Hex): 96a8892b137aba00b54¢17c095€9209-
98fe000192378fce6523ad4ba9e28d34b

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto
Documentazione tecnica (Parametro Informativo)

Si prega di allegare le schede tecniche dei prodotti offerti.

baxter doc tecnica.zip

Dimensioni: 720 KB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): +18gPiFKY06bZL3RfUh6KQ==

Hash(SHA-1-Hex):
d88cfb281c03fe61d4679a3023455ab7ec497ael

Hash(SHA-256-Hex):  33d8c8888c94fdcf407{6887{b8efOb-
962a3824a25387f622c3a82355b58565a

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marca temporale: Controllo non previsto
5.356,00000 EUR

6

12

5.356,00000 EUR

Acquisto

12

FLAC. SOLUZ. FISIOLOGICA SODIO CL 0,9% 500ML
0,60000 EUR

PEZZ0




Documento d’offerta

Categoria merceologica

Parametri del Sublotto
Nome requisito:
Descrizione requisito:

Risposta:

Sublotto
Offerta economica (in cifre)
Unita di misura

Categoria merceologica

Parametri del Sublotto
Nome requisito:
Descrizione requisito:

Risposta:

Sublotto
Offerta economica (in cifre)
Unita di misura

Categoria merceologica

Parametri del Sublotto
Nome requisito:
Descrizione requisito:

Risposta:

Codice ATC: BO5CBO1 - SODIO CLORURO.

FLAC. SOLUZ. FISIOLOGICA SODIO CL 0,9% 500ML
Codice AIC (Parametro Informativo)

Si richiede di inserire il codice AIC

030942623

SACCA SODIO CL 0,9% 1000ML
0,92000 EUR
PEZZO

Codice ATC: BOSCBO1 - SODIO CLORURO.

SACCA SODIO CL 0,9% 1000ML
Codice AIC (Parametro Informativo)
Si richiede di inserire il codice AIC

035715059

SACCA GLICINA 1,5 300ML
3,60000 EUR
PEZZ0

Codice ATC: - - Codice ATC non disponibile.

SACCA GLICINA 1,5 300ML
Codice AIC (Parametro Informativo)
Si richiede di inserire il codice AIC

CND V9099 REP. N. 360316/R




Documento d’offerta

Affidamento della fornitura di farmaci vari - Opella Healthcare

Sommario

Informazioni sull’affidamento diretto

Informazioni sul fornitore ...............
Offerta ...o.oovvvvieiiiiiiiiiien,
Sublotti dell’offerta .......................

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura
Nome Ente
Identificativo della procedura

Codice Gara

Affidamento della fornitura di farmaci vari - Opella Healthcare
ASST DELLA VALCAMONICA
180784402

714_2024_059

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale

Offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:
Risposta:

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche

dell’offerta

Opella Healthcare Italy S.r.lL.

Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Dichiaro di accettare termini e condizioni
Documentazione amministrativa (Parametro Amministrativo)

Inserire nell'apposito campo “Documentazione amministrati-
va”: * M AGRM 031 “Autodichiarazione del fornitore”, alle-
gata alla presente, compilata e sottoscritta digitalmente; « M
AGRM 016 “richiesta dati fornitori” allegato alla presente,
compilato e sottoscritto digitalmente; * DGUE — Documento
di Gara unico Europeo, sottoscritto digitalmente, ai sensi del
D.P.R. 445/2000, dal legale rappresentante dell’ operatore eco-
nomico Nel DGUE gli operatori dovranno attestare il posses-
so dei requisiti generali di cui agli artt. 94 e 95 del Codice.
Patto d’Integrita in materia di contratti pubblici della Regione
Lombardia e degli Enti del Sistema Regionale di cui alla DGR
n. XI/1751 del 17/06/2019, allegato alla presente sottoscritto
digitalmente;

Documentazione amministrativa.zip




Documento d’offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche
dell’offerta

Base dell’asta

Opzione proroga (mesi)
Opzione rinnovo (mesi)
Opzione rinnovo (importo)
Modalita di acquisizione

Mesi modalita di acquisizione

Sublotti dell’offerta

Sublotto
Offerta economica (in cifre)

Unita di misura

Dimensioni: 1 MB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): 7bHym9toDOxZIxzHh2ZS4 A==

Hash(SHA-1-Hex):
73a0dal28b6al4e79clafc00caad65c6ff4a5725

Hash(SHA-256-Hex): {0afd77a9b33925737b9c9bb9173al17-
1848d7462aa1d403c798bf0810cbbda64

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto
Documentazione tecnica (Parametro Informativo)

Si prega di allegare la scheda tecnica del prodotto offerto.

Documentazione tecnica.zip

Dimensioni: 378 KB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): pAurWKI1MvIPZaiqpR2WbGQ==

Hash(SHA-1-Hex):
b29290290793c4cc906d00ael 182e12fe9de666¢

Hash(SHA-256-Hex): 9503f0932490807688966b2a4b3e24d-
a4934e03e84b4f55e060ff0dc3ef695¢ca

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marca temporale: Controllo non previsto
8.406,08000 EUR

6

12

8.406,08000 EUR

Acquisto

12

ENTEROGERMINA 4MLD/5SML
0,76818 EUR

pezzo




Documento d’offerta

Categoria merceologica Codice ATC: AO7FA01 - ORGANISMI PRODUTTORI DI
ACIDO LATTICO.

Parametri del Sublotto ENTEROGERMINA 4MLD/5SML

Nome requisito: Codice AIC (Parametro Informativo)

Descrizione requisito: Si richiede di inserire il codice AIC

Risposta: 013046077

Sublotto BUSCOPAN 20MG

Offerta economica (in cifre) 0,30167 EUR

Unita di misura pezzo

Categoria merceologica Codice ATC: A03BBO01 - BUTILSCOPOLAMINA.

Parametri del Sublotto BUSCOPAN 20MG

Nome requisito: Codice AIC (Parametro Informativo)

Descrizione requisito: Si richiede di inserire il codice AIC

Risposta: 006979037




Zimbra claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it

R: Richiesta autorizzazione procedura autonoma

Da : Marlen Romano <marlen.romano@ariaspa.it> gio, 16 nov 2023, 08:33
Oggetto : R: Richiesta autorizzazione procedura autonoma

A : claudia benuzzi <claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it>,
gare <gare@ariaspa.it>

Cc : acquisti ssr <Acquisti_SSR@regione.lombardia.it>, r.ducoli
<r.ducoli@asst-valcamonica.it>
Gentilissimi

nelle more delle attivita di ARIA per la procedura per le soluzioni infusionali e per gli antisettici, potete
procedere a gara autonoma comprensiva di clausola di risoluzione espressa all'attivazione della convenzione
centralizzata

Cordialmente
Marlen

Marlen Romano
Responsabile della Funzione Farmaceutica
Direzione Centrale Acquisti

Cell.: +39 334 666 07 42
Mail: marlen.romano@ariaspa.it

ARIA S.p.A. - Azienda Regionale per I'lnnovazione e gli Acquisti
Via Torquato Taramelli, 26
20124 Milano

WWw.ariaspa.it
[#:Azienda
Regionale per
I'Innovazione e

Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, Le informazioni contenute in questo messaggio e ogni documento o
file ad esso allegato sono riservati e confidenziali. Il loro utilizzo & consentito esclusivamente al destinatario del
messaggio o a diversa persona da questo autorizzata, per le finalita indicate nel messaggio medesimo. Qualora
Lei non fosse la persona cui il presente messaggio € destinato, La invitiamo a eliminarlo dal Suo Sistema e a
distruggere le varie copie o stampe, dandocene gentilmente comunicazione. Ogni utilizzo improprio & contrario
ai principi del Regolamento (UE) 2016/679. Aria S.p.A. opera in conformita al Regolamento (UE) 2016/679
citato. Per qualsiasi informazione a riguardo si prega di contattare la nostra Societa al seguente indirizzo e-
mail: info@ariaspa.it

The information contained in this message (including attachments), for the Regulation (EU) 2016/679is private
and confidential and is only intended for the person to whom it is addressed. If the reader of this message is not
the intended recipient or the employee or agent responsible for delivering the message to the intended
recipient, or you have received this communication in error, please be aware that any dissemination, distribution
or duplication is strictly prohibited, and may be illegal. Please notify us immediately and delete all copies from
your mailbox and other archives. Thank you for your cooperation.

Da: claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it <claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it>
Inviato: martedi 14 novembre 2023 13:03


https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.ariaspa.it%2F&e=81402791&h=d1988bef&f=n&p=y

A: gare <gare@ariaspa.it>
Cc: acquisti ssr <Acquisti_SSR@regione.lombardia.it>; r.ducoli <r.ducoli@asst-valcamonica.it>
Oggetto: Richiesta autorizzazione procedura autonoma

Buongiorno,
in relazione a quanto indicato nel modulo allegato chiedo autorizzazione a procedere in
maniera autonoma, in quanto non attive convenzioni ARIA

Attendiamo Vs riscontro in merito; nel caso in cui non si ricevesse risposta entro 15 giorni
dalla trasmissione della presente, questa ASST procedera alle acquisizioni, ritenendole
tacitamente autorizzate.

In attesa di gentile riscontro, porgo cordiali saluti.

Dr.ssa Claudia Benuzzi

SC Farmacia Ospedaliera e Territoriale
ASST Valcamonica

tel. 0364/369432

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
This message has been checked by Libraesva ESG and is believed to be clean.

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
Segnala come spam.
Mettilo in blocklist.



https://antispam.aria.aruba.it/action/4SWBbR3LPFz1xss/submit-as-bad
https://antispam.aria.aruba.it/action/4SWBbR3LPFz1xss/blocklist

Zimbra claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it

R: Modulo richiesta predisposizione budget gare ARIA

Da : spesafarmaci <spesafarmaci@ariaspa.it> lun, 04 dic 2023, 12:26
Oggetto : R: Modulo richiesta predisposizione budget gare ARIA
A : claudia benuzzi <claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it>

Cc : r.ducoli <r.ducoli@asst-valcamonica.it>, Economato
<economato@asst-valcamonica.it>, acquisti ssr
<acquisti_ssr@regione.lombardia.it>

Buongiorno,
A riscontro della richiesta ricevuta, si prenda visione di quanto segue:

AIC Principio Attivo Dosaggio/Concentrazione Forma Farmaceutica RISCONTRO

29724034 ACIDO GADOQOTERICO 15 ML FLACONCINI/FIALOIDI | Nelle more delle attivita
per nuova procedura da
parte del Soggetto
Aggregatore potete
procedere a gara ponte
comprensiva di clausola
di risoluzione espressa
all'attivazione di
Convenzione
Centralizzata

49429032 OFATUMUMAB 20MG/0,4 ML FIALA + SIRINGA Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione

espressa
41342015 ACIDO MICOFENOLICO | 250 MG COMPRESSE Si informa che la
SALE DI MOFETILE richiesta e stata presa in

carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa




38381683

EPOETINA ZETA

10.000

FIALA + SIRINGA

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

42104695

OMEPRAZOLO

20 MG

COMPRESSE

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

21033028

ACIDO ETACRINICO

50 MG

FIALE

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

47005057

FEBUXOSTAT

80 MG

COMPRESSE

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

44981052

ROSUVASTATINA

10 MG

COMPRESSE

Si informa che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle



attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

13986029

IDROCORTISONE

100 MG

FLACONCINI/FIALOIDI

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

40712010

PRILOCAINA
CLORIDRATO

2% 5 ML

FIALE

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

36355055

CARVEDILOLO

6,25 MG

COMPRESSE

Siinforma che la
richiesta e stata presa in
carico e seguira
riscontro entro 20
giorni. Nelle more delle
attivita di ARIA per le
analisi propedeutiche
all'assegnazione dei
massimali potete
procedere con gara
autonoma comprensiva
di clausola di risoluzione
espressa

Il Soggetto Aggregatore

ARIA SpA

Marlen Romano
Responsabile della Funzione Farmaceutica

Direzione Centrale Acquisti



Mail: marlen.romano@ariaspa.it

ARIA S.p.A. - Azienda Regionale per I'lnnovazione e gli Acquisti
Via Torquato Taramelli, 26
20124 Milano

WWw.ariaspa.it
[F:Azienda
Regionale per
I'Innovazione e

Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, Le informazioni contenute in questo messaggio e ogni documento o file
ad esso allegato sono riservati e confidenziali. Il loro utilizzo € consentito esclusivamente al destinatario del
messaggio o a diversa persona da questo autorizzata, per le finalita indicate nel messaggio medesimo. Qualora Lei
non fosse la persona cui il presente messaggio € destinato, La invitiamo a eliminarlo dal Suo Sistema e a
distruggere le varie copie o stampe, dandocene gentilmente comunicazione. Ogni utilizzo improprio &€ contrario ai
principi del Regolamento (UE) 2016/679. Aria S.p.A. opera in conformita al Regolamento (UE) 2016/679 citato. Per
qualsiasi informazione a riguardo si prega di contattare la nostra Societa al seguente indirizzo e-mail:
info@ariaspa.it

The information contained in this message (including attachments), for the Regulation (EU) 2016/679is private and
confidential and is only intended for the person to whom it is addressed. If the reader of this message is not the
intended recipient or the employee or agent responsible for delivering the message to the intended recipient, or you
have received this communication in error, please be aware that any dissemination, distribution or duplication is
strictly prohibited, and may be illegal. Please notify us immediately and delete all copies from your mailbox and
other archives. Thank you for your cooperation.

Da: claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it <claudia.benuzzi@asst-valcamonica.it>

Inviato: mercoledi 22 novembre 2023 10:08

A: spesafarmaci <spesafarmaci@ariaspa.it>

Cc: r.ducoli <r.ducoli@asst-valcamonica.it>; Economato <economato@asst-valcamonica.it>; acquisti ssr
<acquisti_ssr@regione.lombardia.it>

Oggetto: Modulo richiesta predisposizione budget gare ARIA

Buongiorno,
in allegato prospetto farmaci per i quali chiedo predisposizione budget in quanto lotti a zero

Grazie

Dr.ssa Claudia Benuzzi

SC Farmacia Ospedaliera e Territoriale
ASST Valcamonica

tel. 0364/369432

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
This message has been checked by Libraesva ESG and is believed to be clean.

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
Segnala come spam.
Mettilo in blocklist.



https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.ariaspa.it%2F&e=81402791&h=d1988bef&f=n&p=y
https://antispam.aria.aruba.it/action/4SkLwP1CMwz2d1J/submit-as-bad
https://antispam.aria.aruba.it/action/4SkLwP1CMwz2d1J/blocklist
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